
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Ej Klassificerad
DNS
DNS

Nr.

151
191
127
26
602
220
437
610
911
126
82
666
710

256
817

Namn

Anton Forslund
Maximilian Ericsson

Elias Persson
Dennis Olsson
Felix Boberg

Hugo Lennholm
David Floria Åsberg

Mattis Jansson
Filip Wiklund
Matilda Huss

Eddie Hallemark
Casper Björkman

Filip Isaksson

Leo Enegård
Rasmus Åkerberg

Klubb

MK Orion
MX Stockholm

MK Orion
SMK Tierp

Uppsala MK
AMF Årsunda

Upplands Väsby MK
Uppsala MK
SMK Tierp

Uppsala MCK
Uppsala MCK
SMK Hofors
Uppsala MK

Upplands Väsby MK
Upplands Väsby MK

Klass

85G
85G
85G
85G
85G
85G
85G
85G
85G
85G
85G
85G
85G

85G
85G

Varv

5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
3

Total Tid

12:15.138
12:16.270
12:16.713
12:21.960
12:28.336
12:55.826
13:29.523
13:39.196
13:56.766
12:25.316
13:42.856
14:36.366
13:34.794

diff

1.132
1.575
6.822
13.198
40.688

1:14.385
1:24.058
1:41.628
1 Varv
1 Varv
1 Varv
2 Varv

DNS
DNS

Bästa Tid

2:04.611
2:03.989
2:04.177
2:04.860
2:05.639
2:10.001
2:14.249
2:16.653
2:18.183
2:29.546
2:46.168
2:13.708
2:30.164

Sorterad på varv

Segermarginal

1.132

Øfart km/h

39,911

Bästa Varvtid

2:03.989

Bästa hastighet

47,327

Bästa varv av

191 - Maximilian Ericsson

Skrivet: 2013-05-04 11:36:26

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Carl Nyman

Tävlingsledning: Roger Larsson

Domare: Magnus Markenfeldt

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: Ostra MX

24MX Youth MX Cup 2013 - Skutskärs MS

85G

Kvalheat 1

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:01:09

Västanåbanan 1,630 Km

2013-05-04 10:45

Skutskärs MS

4/5 - 2013


